АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯСЕЛО СОВХОЗ «БОРОВСКИЙ»

БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

_____ 2025 года
ПРОЕКТ

О предоставлении разрешения на условно разрешенный

 вид использования земельного участка для индивидуального

 жилищного строительства (код 2.1)  земельному участку

с кадастровым номером 40:03:031503:573

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в

соответствии с Правилами землепользования и застройки МО СП село Совхоз «Боровский», с

учетом заключения о результатах публичных слушаний от ______ года, рекомендаций Комиссии

по вопросам землепользования, застройки и градостроительному регулированию при

администрации МО СП село Совхоз «Боровский», администрация муниципального образования

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка: для

индивидуального жилищного строительства (код 2.1) в отношении земельного участка с кадастровым

номером ______________, расположенным на территории муниципального образования сельского

поселения село Совхоз «Боровский» в территориальной зоне Ж1: (зона застройки малоэтажными жилыми

домами)   в_________ Боровского района Калужской области, заявитель ______.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения село

Совхоз «Боровский»

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио   главы администрации

МО СП село Совхоз «Боровский»                                                                               А.В. Будюк